D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

88
7,

 1
1

de
 a

br
il

de
 2

02
5.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 346/2025

Altera a Portaria SG nº
242/2025, que institui
Grupo de Trabalho para a
elaboração de minuta de ato
normativo para disciplinar a
gestão e fiscalização
contratuais no âmbito do
MPDFT.

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,
considerando o constante do Processo SEI nº 19.04.3218.0030684/2025-92;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso III do art. 2º da Portaria SG nº 242, de 18 de março de 2025, que

passa a vigorar com a seguinte redação:
<III – JULIANO ANTONIO HAUCK FIGUEIREDO , matr. 4063 – Assessoria de

Governança/SDA ;=
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.

(assinatura eletrônica)
CLAUDIA MARIA RAMOS

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
10/04/2025, às 18:38, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2162050 e o código
CRC 85E821F7.

19.04.3218.0030684/2025-92 2162050v2